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Gammal ångest i ny förpackning 
- existentiellt tema i vårens klassikersläpp  
 
Vårens klassiker från Albert Bonniers klassikerserie går i existentialismens tecken. I utgivningen ingår 
Äcklet av Jean-Paul Sartre, Kris av Karin Boye, Idioten av Fjodor Dostojevskij och Siddhartha av 
Hermann Hesse. Alla böckerna har nyskrivna förord och dessutom en ny kaxig kostym av illustratören 
Tzenko Stoyanov. 
 

- Vi har strävat efter att ta fram en unik form och riktigt snygga böcker som skapar ha-begär. 
Tzenko Stoyanov har skapat ett helt eget formspråk som vi tror kommer sticka ut i bokhyllan, 
säger Rebecka Leffler, förlagschef på Bonnier Pocket. 
 

                        

 
 
 

- Efter den fantastiska respons vi fick för höstens klassikersläpp med romantiskt tema och ny 
färgstark design, känns det kul att kunna presentera ett nytt tema inom samma serie.   
Här finns chans att dyka ner i några av världslitteraturens verkliga klassiker, säger Rebecka 
Leffler. 

 
De nya förorden är skrivna av etikforskaren och författaren Ann Heberlein, författarna Klas Östergren 
och Jessica Kolterjahn samt Susanna Witt, forskare i slaviska språk. De ger alla en personlig 
introduktion till var sin titel i serien. 
 
Pocketklassikerna är illustrerade av Tzenko Stoyanov, född i Bulgarien och utbildad vid 
konstakademin i Nederländerna. Under de senaste sex åren har Tzenko haft sin bas i Sverige men 
fortfarande med världen som arbetsfält. Hans illustrationer har publicerats i ett antal svenska och 
internationella magasin, tidskrifter och böcker. Han har också haft ett flertal grupp- och 
separatutställningar på gallerier och museer i hela Europa. 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Rebecka Leffler, Förlagschef Bonnier Pocket, 070-770 02 81 rebecka.leffler@bonnierforlagen.se 
Charlotta Larsson, PR/informationsansvarig, 073-374 62 94, charlotta.larsson@bonnierforlagen.se 
 
Mer om Tzenko Stoyanov på hans hemsida www.tzenko.com  
Bilder på omslagen finns att ladda ned på www.bonnierpocket.se 

http://www.bonnierpocket.se/


Om Albert Bonniers pocket-klassikerserie 
Redan 1960 presenterade Albert Bonniers Förlag den uppskattade Delfinserien. 2007 kom serien 
Albert Bonniers Klassiker med ett urval som spänner mellan smalt och brett, äldre och modernt, 
utländskt och svenskt, saga, dikt och prosa. Alla utgåvor är försedda med nyskrivna förord och ny 
design och en del nyöversättningar och originalutgivningar förekommer. Minst åtta titlar per år, fyra 
till hösten och fyra till våren, ges ut i serien. 
  
Vill du veta mer om aktuella klassiker?  Följ oss på www.facebook.com/Bokklassiker 
Här diskuterar vi litterära klassiker, berättar om nyheter på klassikerfronten, tipsar om evenemang 
och lyfter fram intressanta personligheter och författare.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


